МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №17»

ПРИКАЗ
от 01 сентября 2023 года № 624
О назначении наставниковв 2023-2024 учебном году

В соответствии с Планом реализации системы наставничествапедагогических работников и обучающихся,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками реализации Системы наставничествапедагогических работников и обучающихся по модели «Учитель-ученик» в 2023-2024 учебном году педагогов образовательнойорганизации согласно приложению к приказу.
2. Провести обучение наставников через работу школьного методическогообъединения на базе МБОУ «СШ №17» в период с 04.09.2023 по15.09.2023 года.
3. Делопроизводителю Батыревой Е. В. ознакомить сотрудников школы сприказом под роспись.
4. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить назаместителя директора по УР Хворову О. В. и Киселеву С. А.

Директор А. А. Смолин
С приказом ознакомлены:
№п/п Должность ФИО Дата Подпись
1 Заместитель директора поУР Хворова О. В.
2 Заместитель директора поУР Киселева С. А.
3 Преподаватель- Шитц А.Ю.

организатор по ОБЖ4 Учитель Устименко А. И.5 Педагог-психолог Демиденко А. И.6 Учитель Волошина А. С.7 Учитель Макшанцев В.С.8 Учитель Ломова Е. Ю.9 Учитель Аширбакиева Г.А.10 Учитель Гадельшина А. Ф11 Учитель Власова И. В.12 Учитель Гавриленко Ю.Ю.13 Учитель Плотникова А. Р.14 Учитель Яковлева Н.В.15 Учитель Зарипова Р. Н.16 Учитель Шакирова И. А.17 Учитель Ломова Е. А.18 Учитель КильмухаметоваГ. Р.19 Учитель Кирилюк М. А.20 Учитель Кунакбаева Р. В.21 Учитель Балаева О. Е.22 Учитель Бондаренко В.В.23 Учитель Ващук С. А.24 Учитель Переуда С. В.25 Учитель Набиуллина Г. Х.26 Учитель Лебедева О. Ю.27 Учитель Кузнецов П. Н.28 Учитель Маловик Т. И.29 Учитель Уразляева А. Д.30 Учитель Динмухаметов В.С.31 Учитель Островская А. Е.32 Учитель Халтурина И. Л.33 Учитель Рыбаков Г. Г.34 Учитель Король З. Н.35 Учитель Спицына М. Н.36 Делопроизводитель Батырева Е. В.

Приложение 1 к приказу № ___ от 01.09.2023
Реализация Системы наставничества педагогических работников иобучающихся по модели «Учитель-ученик» в 2023-2024 учебном году

Список наставников
№ ФИО педагога Должность

1 Яковлева Н. В. Учитель биологии2 Демиденко А. И. Педагог-психолог3 Уразаева А. Д. Учитель английского языка4 Макшанцев В. С. Учитель математики5 Островская А. Е. Учитель истории6 Халтурина И. Л. Учитель физкультуры7 Рыбаков Г. Г. Учитель физкультуры8 Король З. Н. Учитель математики9 Набиуллина Г. Х. Учитель информатики10 Лебедева О. Ю. Учитель истории11 Кузнецов П. Н. Учитель технологии12 Маловик Т. И. Учитель физики13 Спицына М.Н. Учитель изобразительного искусства14 Кирилюк М. А. Учитель русского языка15 Кунакбаева Р. В. Учитель русского языка16 Балаева О. Е. Учитель математики17 Бондаренко В.В. Учитель физкультуры18 Ващук С. А. Учитель географии19 Зарипова Р. Н. Учитель математики20 Шакирова И. А. Учитель русского языка21 Ломова Е. А. Учитель физкультуры22 Кильмухаметова Г. Р. Учитель английского языка23 Волошина А. С. Учитель английского языка24 Ломова Е. Ю. Учитель истории25 Аширбакиева Г. А. Учитель английского языка26 Гадельшина А. Ф Учитель английского языка27 Власова И. В. Учитель английского языка
28 Гавриленко Ю.Ю Учитель английского языка29 Плотникова А. Р. Учитель химии30 Переуда С. В. Учитель музыки31 Шитц А.Ю. Преподаватель –организатор ОБЖ32 Устименко А. И. Учитель русского языка33 Динмухаметов В.С. Учитель русского языка